Autohaus M. Stiglmayr GmbH

Audi A4 S-line 40TDI quattro S-tronic
ACC+NAVI+VC+18" PKW

Preis 41.440 EUR
Mwst. Ausweishar
Bauart Kombi
Erstzulassung 04.2023

HU/AU Neu
Kilometerstand 24.625 KM
Leistung 150 KW (204 PS)
Hubraum 1.968 ccm
Treibstoffart Diesel

Farbe Schwarz Metallic
Getriebeart S Tronic-Automatik
Fahrzeugart Gebrauchtwagen
Vorbesitzer Aus erster Hand
GW-Nr. AT13175
Ausstattung:

Finanzieren fiir monatlich

484 €
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Kontakt:

Autohaus M. Stigimayr GmbH
Krankenhausstr. 1

85276 Pfaffenhofen

Telefon: 08441-8090-0

Telefax: 08441-8090-69

E-mail: info@audi-stiglmayr.de
Homepage:www.stiglmayr-mehrauto.de

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitéts Siegel: Audi GW :plus, Kraftstoff: Diesel, Aus
erster Hand, HU/AU neu, Sportpaket, Rickfahrkamera, MMI Navigation plus mit MMI
touch, Klimaautomatik 3 Zonen, LED-Scheinwerfer, El. Sitzverstellung mit Memory, Heck-
klappe elektrisch, Leder/Kunstleder mono.pur 550-Kombination, Tempo-Begrenzer, Einpark-
hilfe vo + hi, Allrad, Sitzheizung, Sport-Fahrwerk, Radio mit MP3-Option, Elektrische Fen-
sterheber, Seitenairbags hinten, ESP (el. Stabilitats Programm), mythosschwarz metallic, All-
rad-Antrieb, Soundsystem, Apple CarPlay, Android Auto, Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen
18 Zoll, ABS, Zentralverriegelung, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bord-
computer, Elektron.Servolenkung, Dachreling, Geteilte Riickbank, Isofix-System

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

12.432,-
29.008,-
3,92 %
3,99 %

36

30.000 KM
2.006,-
31.928,-
14.504,-
484,-

Audi Bank - Zweigniederlassung der VVolkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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Audl Cebrauchtwagen

plus
»110-Punkte-Check
» Garantie
» Ersatzwagen
» Finanzierung ]
»Leasing GEwt‘:i
»Versicherung
» Probefahrt
#»Inzahlungnahme Die Audi Anschlussgarantie
» Umtausch Bei ausgewidhlten Fahrzeugen wird die Audi Gebrauchbwagen ;plus Garantie in
Farm der Audi Anschlussgarantie abgedeckt. Die Audi Anschlussgarantie wird
won der AUDIAG, 85045 Ingolstadt gewshrt und schilieBt sich an die 2-jshrige
Herstellergarantie an. Sie sichert das Fahrzeug fiir weitere bis zu 36 Monate
ader bis 2u éiner Gesamtfahrleistung des Fahrzesgs von 100.000 km ab.
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